
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації 

30 травня 2019 року Старокостянтинів   № 177 

 

 

Розглянувши звернення начальника управління освіти виконавчого 

комітету міської ради Пасічника А.П., яке зареєстроване у виконавчому 

комітеті міської ради 14 березня 2019 року за № 16/1115-01-22/2019, 

відповідно до розпорядження міського голови від 08 травня 2019 року                   

№ 77/2019-рк «Про надання права першого підпису  Богачуку В.В.», 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати управлінню освіти виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію Старокостянтинівської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 за адресою:           

вул. 1 Травня, 22, м. Старокостянтинів Хмельницької області. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                                підпис                              В. Богачук 

 

 


